
770 00 00 - Finantarea de la buget 

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

Sold  31-12-2018  ... C 0.00

09-01-2019 ... 1 85.01.01 imp Dobre Gigi 428 01 01 02 A 67.02.05.03.03 
85.01.01.DOBRE GIGI 0.00 -160.00 C -160.00

09-01-2019 Ordin de plata 2 10.01.01 contributii + impozit 431 02 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 49,143.00 C 48,983.00

09-01-2019 Ordin de plata 2 10.01.01 contributii + impozit 431 04 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 19,535.00 C 68,518.00

09-01-2019 Ordin de plata 2 10.01.01 contributii + impozit 444 00 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 9,899.00 C 78,417.00

09-01-2019 Ordin de plata 3 10.03.07 cam aferent lunii decembrie 2018 431 06 00 02 A 67.02.05.03.03 10.03.07. 0.00 4,410.00 C 82,827.00

09-01-2019 Ordin de plata 5 10.01.01 alim cont card -cm 423 00 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 582.00 C 83,409.00

09-01-2019 Ordin de plata 8 10.01.01 alim cont card 421 00 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 37,095.00 C 120,504.00

09-01-2019 Ordin de plata 9 10.01.01 alim cont card 421 00 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 39,061.00 C 159,565.00

09-01-2019 Ordin de plata 12 10.01.05 alim cont card 421 00 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.05. 0.00 5,895.00 C 165,460.00

09-01-2019 Ordin de plata 13 10.01.01 alim cont card 421 00 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 17,537.00 C 182,997.00

09-01-2019 Ordin de plata 15 10.01.01 alim cont card 421 00 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 1,847.00 C 184,844.00

09-01-2019 Ordin de plata 16 10.01.01 alim cont card 421 00 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 1,509.00 C 186,353.00

09-01-2019 Ordin de plata 17 10.01.01 alim cont card 421 00 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 1,525.00 C 187,878.00

09-01-2019 Ordin de plata 18 10.01.01 imputatie Dobre Gigi 428 01 01 02 A 67.02.05.03.03 
10.01.01.SP PAVAJE SPATII VERZI 0.00 160.00 C 188,038.00

09-01-2019 Ordin de plata 20 10.01.01 poprire rata car 427 01 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 604.00 C 188,642.00

09-01-2019 Ordin de plata 21 10.01.01 rate CAR 427 01 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 160.00 C 188,802.00

09-01-2019 Ordin de plata 23 10.01.01 gar mat  Tudor Bogdan 550 01 02 02 A 67.02.05.03.03 
10.01.01.BCR-card salarii 0.00 30.00 C 188,832.00

09-01-2019 Ordin de plata 34 10.01.01 poprire Dinu M dosar 219/12.12.2018 427 01 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 150.00 C 188,982.00

09-01-2019 Ordin de plata 35 10.01.01 poprire Ciurariu C dosar 3/2018 427 01 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 350.00 C 189,332.00

09-01-2019 Ordin de plata 36 10.01.01 427 01 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 170.00 C 189,502.00

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Criterii analitic cont: Toate analiticele Utilizator: Gina Zaharia

Criterii buget:  67.02.05.03.03-Intretinere gradini publice, parcuri, zone verzi, baze sportive si de 
agrement 04-03-2022 9:48

Criterii cont corespondent: Toate conturile corespondente

Criterii perioada: 01-01-2019 31-12-2019

Criterii articol bugetar: Toate clasificarile bugetare

Criterii obiectiv: Toate obiectivele

Serviciul Public Pavaje Spatii Verzi

Fisa contului 770 00 00 Finantarea de la buget (AvanCont 7.1.4.4-3.0.39) 1 04-03-2022 9:48
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Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

09-01-2019 Ordin de plata 37 10.01.01 427 01 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 170.00 C 189,672.00

09-01-2019 Ordin de plata 38 10.01.01 427 01 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 261.00 C 189,933.00

09-01-2019 Ordin de plata 40 59.40 446 01 00 02 A 67.02.05.03.03 59.40. 0.00 4,000.00 C 193,933.00

10-01-2019 Cec banca 1 10.01.01 581 01 04 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 7,217.00 C 201,150.00

10-01-2019 Cec banca 1 10.01.05 581 01 04 02 A 67.02.05.03.03 10.01.05. 0.00 650.00 C 201,800.00

15-01-2019 Ordin de plata 43 71.01.02 404 02 00 02 A 67.02.05.03.03 
71.01.02.RCI LEASING ROMANIA 0.00 1,384.81 C 203,184.81

15-01-2019 Ordin de plata 44 20.24.02 404 02 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.24.02.RCI LEASING ROMANIA 0.00 51.09 C 203,235.90

15-01-2019 Ordin de plata 45 20.30.03 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.30.03.RCI BROKER ROMANIA 0.00 255.49 C 203,491.39

15-01-2019 Ordin de plata 48 20.30.03 
401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.30.03.SAFETY BROKER DE 

ASIGURARI SRL
0.00 1,521.14 C 205,012.53

30-01-2019 Ordin de plata 72 71.01.02 404 02 00 02 A 67.02.05.03.03 
71.01.02.UNICREDIT LEASING 0.00 2,462.75 C 207,475.28

30-01-2019 Ordin de plata 73 30.03.05 404 02 00 02 A 67.02.05.03.03 
30.03.05.UNICREDIT LEASING 0.00 599.45 C 208,074.73

30-01-2019 Ordin de plata 74 71.01.02 404 02 00 02 A 67.02.05.03.03 
71.01.02.UNICREDIT LEASING 0.00 10,422.44 C 218,497.17

30-01-2019 Ordin de plata 75 30.03.05 404 02 00 02 A 67.02.05.03.03 
30.03.05.UNICREDIT LEASING 0.00 2,955.25 C 221,452.42

30-01-2019 Ordin de plata 82 71.01.02 404 02 00 02 A 67.02.05.03.03 
71.01.02.RCI LEASING ROMANIA 0.00 1,388.72 C 222,841.14

07-02-2019 Ordin de plata 84 10.01.01 contributii+impozit 431 02 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 55,334.00 C 278,175.14

07-02-2019 Ordin de plata 84 10.01.01 contributii+impozit 431 04 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 22,017.00 C 300,192.14

07-02-2019 Ordin de plata 84 10.01.01 contributii+impozit 444 00 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 12,982.00 C 313,174.14

07-02-2019 Ordin de plata 85 10.03.07 CAM - luna ian 2019 431 06 00 02 A 67.02.05.03.03 10.03.07. 0.00 4,963.00 C 318,137.14

07-02-2019 Ordin de plata 87 10.01.01 alim cont card - cm 423 00 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 780.00 C 318,917.14

07-02-2019 Ordin de plata 89 10.01.01 alim cont card 421 00 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 41,712.00 C 360,629.14

07-02-2019 Ordin de plata 92 10.01.01 alimentat cont card 421 00 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 42,306.00 C 402,935.14

07-02-2019 Ordin de plata 93 10.01.05 alim cont card salarii 421 00 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.05. 0.00 7,766.00 C 410,701.14

07-02-2019 Ordin de plata 96 10.01.01 alimentat cont card 421 00 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 18,817.00 C 429,518.14

07-02-2019 Ordin de plata 97 10.01.01 alimentare card salarii 421 00 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 2,003.00 C 431,521.14

07-02-2019 Ordin de plata 98 10.01.01 alim cont card 421 00 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 1,633.00 C 433,154.14

07-02-2019 Ordin de plata 99 10.01.01 alim cont card 421 00 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 1,649.00 C 434,803.14

07-02-2019 Ordin de plata 100 10.01.01 poprire rata CAR Primarie 427 01 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 598.00 C 435,401.14
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770 00 00 - Finantarea de la buget 

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

07-02-2019 Ordin de plata 103 10.01.01 poprire rata CAR 427 01 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 160.00 C 435,561.14

07-02-2019 Ordin de plata 105 10.01.01 garantie mat Tudor Bogdan
550 01 02 02 A 67.02.05.03.03 

10.01.01.BCR GARNTIE MATERIALA 
TUDOR BOGDAN IONUT

0.00 30.00 C 435,591.14

07-02-2019 Ordin de plata 109 10.01.01 poprire Ciurariu Carolina dosar 3/2018 427 01 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 400.00 C 435,991.14

07-02-2019 Ordin de plata 110 10.01.01 poprire Dinu Marian 427 01 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 320.00 C 436,311.14

07-02-2019 Ordin de plata 111 10.01.01 poprire Ursaru Stefania dosar 1318/2012 427 01 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 350.00 C 436,661.14

07-02-2019 Ordin de plata 112 10.01.01 poprire Uesaru Stefania dosar 809/2012 427 01 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 350.00 C 437,011.14

07-02-2019 Ordin de plata 119 59.40 446 01 00 02 A 67.02.05.03.03 59.40. 0.00 5,251.00 C 442,262.14

08-02-2019 Ordin de plata 2 10.01.01 581 01 04 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 9,487.00 C 451,749.14

08-02-2019 Ordin de plata 2 10.01.05 581 01 04 02 A 67.02.05.03.03 10.01.05. 0.00 258.00 C 452,007.14

12-02-2019 Ordin de plata 123 20.01.05 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.05.ICOM OIL 0.00 8,000.00 C 460,007.14

12-02-2019 Ordin de plata 124 20.01.30 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.30.CHEMANA CONSTRUCT SRL 0.00 110.00 C 460,117.14

12-02-2019 Ordin de plata 125 20.01.30 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.30.ZMC TRADING SRL 0.00 1,570.80 C 461,687.94

12-02-2019 Ordin de plata 128 20.01.05 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.05.WHITE IMPEX 0.00 572.39 C 462,260.33

12-02-2019 Ordin de plata 129 20.01.09 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.09.WHITE IMPEX 0.00 85.20 C 462,345.53

12-02-2019 Ordin de plata 131 20.14 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.14.MED INT 0.00 700.00 C 463,045.53

12-02-2019 Ordin de plata 132 20.01.09 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.09.PROPARTY&CLEAN SRL 0.00 10,260.00 C 473,305.53

12-02-2019 Ordin de plata 132 20.01.09 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.09.PROPARTY&CLEAN SRL 0.00 9,234.00 C 482,539.53

12-02-2019 Ordin de plata 133 20.01.09 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.09.PROPARTY&CLEAN SRL 0.00 405.00 C 482,944.53

12-02-2019 Ordin de plata 134 20.01.09 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.09.PROPARTY&CLEAN SRL 0.00 450.00 C 483,394.53

12-02-2019 Ordin de plata 135 20.01.06 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.06.FORESTER 0.00 1,230.00 C 484,624.53

12-02-2019 Ordin de plata 136 20.01.09 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.09.FORESTER 0.00 50.00 C 484,674.53

12-02-2019 Ordin de plata 137 20.01.06 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.06.CUPIDON BASFALION 0.00 413.53 C 485,088.06

12-02-2019 Ordin de plata 138 20.01.09 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.09.CUPIDON BASFALION 0.00 10.12 C 485,098.18

12-02-2019 Ordin de plata 143 20.01.03 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.03.ENGIE 0.00 15,693.82 C 500,792.00
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770 00 00 - Finantarea de la buget 

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

12-02-2019 Ordin de plata 144 20.24.02 404 02 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.24.02.RCI LEASING ROMANIA 0.00 59.63 C 500,851.63

12-02-2019 Ordin de plata 145 20.01.30 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.30.RCI LEASING ROMANIA 0.00 118.39 C 500,970.02

12-02-2019 Ordin de plata 146 20.30.03 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.30.03.RCI BROKER ROMANIA 0.00 257.70 C 501,227.72

12-02-2019 Ordin de plata 148 20.14 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.14.KARLA DISTRIBUTION 0.00 600.00 C 501,827.72

12-02-2019 Ordin de plata 151 20.01.01 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.01.ARIENTA SRL 0.00 780.95 C 502,608.67

14-02-2019 Ordin de plata 152 20.01.09 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.09.PROPARTY&CLEAN SRL 0.00 10,602.00 C 513,210.67

14-02-2019 Ordin de plata 152 20.01.09 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.09.PROPARTY&CLEAN SRL 0.00 9,542.00 C 522,752.67

14-02-2019 Ordin de plata 153 20.01.09 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.09.PROPARTY&CLEAN SRL 0.00 418.00 C 523,170.67

14-02-2019 Ordin de plata 154 20.01.09 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.09.PROPARTY&CLEAN SRL 0.00 465.00 C 523,635.67

26-02-2019 Ordin de plata 158 71.01.02 404 02 00 02 A 67.02.05.03.03 
71.01.02.UNICREDIT LEASING 0.00 2,477.06 C 526,112.73

26-02-2019 Ordin de plata 158 71.01.02 404 02 00 02 A 67.02.05.03.03 
71.01.02.UNICREDIT LEASING 0.00 3.00 C 526,115.73

26-02-2019 Ordin de plata 159 30.03.05 404 02 00 02 A 67.02.05.03.03 
30.03.05.UNICREDIT LEASING 0.00 588.15 C 526,703.88

26-02-2019 Ordin de plata 164 71.01.02 404 02 00 02 A 67.02.05.03.03 
71.01.02.UNICREDIT LEASING 0.00 10,470.20 C 537,174.08

26-02-2019 Ordin de plata 165 30.03.05 404 02 00 02 A 67.02.05.03.03 
30.03.05.UNICREDIT LEASING 0.00 2,907.48 C 540,081.56

26-02-2019 Ordin de plata 172 20.30.03 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.30.03.UNICREDIT BROKER 0.00 115.00 C 540,196.56

26-02-2019 Ordin de plata 172 20.30.03 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.30.03.UNICREDIT BROKER 0.00 115.00 C 540,311.56

26-02-2019 Ordin de plata 173 20.30.03 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.30.03.UNICREDIT BROKER 0.00 1,007.00 C 541,318.56

26-02-2019 Ordin de plata 173 20.30.03 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.30.03.UNICREDIT BROKER 0.00 1,007.00 C 542,325.56

26-02-2019 Ordin de plata 174 71.01.02 404 02 00 02 A 67.02.05.03.03 
71.01.02.RCI LEASING ROMANIA 0.00 1,408.84 C 543,734.40

26-02-2019 Ordin de plata 175 20.24.02 404 02 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.24.02.RCI LEASING ROMANIA 0.00 56.23 C 543,790.63

26-02-2019 Ordin de plata 179 20.30.03 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.30.03.RCI BROKER ROMANIA 0.00 260.48 C 544,051.11

26-02-2019 Ordin de plata 182 20.01.09 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.09.delguard 0.00 21,673.61 C 565,724.72
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Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

07-03-2019 Ordin de plata 194 10.01.01 431 02 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 54,741.00 C 620,465.72

07-03-2019 Ordin de plata 194 10.01.01 431 04 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 20,931.00 C 641,396.72

07-03-2019 Ordin de plata 194 10.01.01 444 00 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 12,753.00 C 654,149.72

07-03-2019 Ordin de plata 195 10.03.07 cam - luna februarie 2019 431 06 00 02 A 67.02.05.03.03 10.03.07. 0.00 4,795.00 C 658,944.72

07-03-2019 Ordin de plata 198 10.01.01 alim cont card - cm 423 00 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 5,854.00 C 664,798.72

07-03-2019 Ordin de plata 200 10.01.01 alim cont card 421 00 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 36,306.00 C 701,104.72

07-03-2019 Ordin de plata 201 10.01.01 421 00 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 43,475.00 C 744,579.72

07-03-2019 Ordin de plata 204 10.01.05 alim cont acrd 421 00 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.05. 0.00 8,077.00 C 752,656.72

07-03-2019 Ordin de plata 205 10.01.01 alim cont card 421 00 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 18,630.00 C 771,286.72

07-03-2019 Ordin de plata 207 10.01.01 alim cont card 421 00 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 2,003.00 C 773,289.72

07-03-2019 Ordin de plata 208 10.01.01 alim cont card 421 00 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 1,633.00 C 774,922.72

07-03-2019 Ordin de plata 209 10.01.01 alim cont card 421 00 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 1,723.00 C 776,645.72

07-03-2019 Ordin de plata 211 10.01.01 poprire rate CAR 427 01 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 592.00 C 777,237.72

07-03-2019 Ordin de plata 212 10.01.01 poprire rate CAR 427 01 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 160.00 C 777,397.72

07-03-2019 Ordin de plata 217 10.01.01 poprire Ciurariu C dosar 3/2018 427 01 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 300.00 C 777,697.72

07-03-2019 Ordin de plata 218 10.01.01 poprire Dinu Marian dosar 219/12.12.2018 427 01 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 320.00 C 778,017.72

07-03-2019 Ordin de plata 219 10.01.01 poprire Ursaru S dosar 1318/2012 427 01 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 350.00 C 778,367.72

07-03-2019 Ordin de plata 220 10.01.01 poprire Ursaru S dosar 809/2012 427 01 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 350.00 C 778,717.72

07-03-2019 Ordin de plata 226 10.01.01 poprire Ciurariu c dosar 4041/2018 427 01 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 300.00 C 779,017.72

07-03-2019 Ordin de plata 227 10.01.01 
550 01 02 02 A 67.02.05.03.03 

10.01.01.BCR GARNTIE MATERIALA 
TUDOR BOGDAN IONUT

0.00 30.00 C 779,047.72

07-03-2019 Ordin de plata 230 59.40 446 01 00 02 A 67.02.05.03.03 59.40. 0.00 4,943.00 C 783,990.72

08-03-2019 Ordin de plata 3 10.01.01 581 01 04 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 7,564.00 C 791,554.72

08-03-2019 Ordin de plata 3 10.01.05 581 01 04 02 A 67.02.05.03.03 10.01.05. 0.00 483.00 C 792,037.72

12-03-2019 Ordin de plata 234 20.01.04 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.04.ECOAQUA SA 0.00 348.72 C 792,386.44

13-03-2019 Ordin de plata 232 20.01.03 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.03.ENGIE 0.00 17,616.70 C 810,003.14

13-03-2019 Ordin de plata 233 20.01.09 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.09.ANTHESIS INTERNATIONAL 0.00 2,416.50 C 812,419.64

15-03-2019 ... 3 85.01.01 recuperare Cm iunie si iulie 2018
461 01 01 02 A 67.02.05.03.03 

85.01.01.CASA DE SANATATE-SP 
PAVAJE SI SPATII VERZI

0.00 -3,132.00 C 809,287.64
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Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

18-03-2019 Ordin de plata 238 20.30.03 
401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.30.03.SAFETY BROKER DE 

ASIGURARI SRL
0.00 221.51 C 809,509.15

19-03-2019 Cec banca 4 20.01.30 581 01 04 02 A 67.02.05.03.03 20.01.30. 0.00 89.61 C 809,598.76

19-03-2019 Ordin de plata 240 20.01.30 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.30.TIRIAC AUTO 0.00 1,186.05 C 810,784.81

19-03-2019 Ordin de plata 240 20.01.30 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.30.TIRIAC AUTO 0.00 878.97 C 811,663.78

25-03-2019 Ordin de plata 246 71.01.02 404 02 00 02 A 67.02.05.03.03 
71.01.02.UNICREDIT LEASING 0.00 10,518.20 C 822,181.98

25-03-2019 Ordin de plata 247 30.03.05 404 02 00 02 A 67.02.05.03.03 
30.03.05.UNICREDIT LEASING 0.00 2,859.49 C 825,041.47

25-03-2019 Ordin de plata 248 71.01.02 404 02 00 02 A 67.02.05.03.03 
71.01.02.UNICREDIT LEASING 0.00 2,488.41 C 827,529.88

25-03-2019 Ordin de plata 249 30.03.05 404 02 00 02 A 67.02.05.03.03 
30.03.05.UNICREDIT LEASING 0.00 576.79 C 828,106.67

25-03-2019 Ordin de plata 250 20.30.03 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.30.03.UNICREDIT BROKER 0.00 1,007.00 C 829,113.67

25-03-2019 Ordin de plata 251 20.30.03 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.30.03.UNICREDIT BROKER 0.00 115.00 C 829,228.67

25-03-2019 Ordin de plata 258 20.30.03 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.30.03.RCI BROKER ROMANIA 0.00 260.93 C 829,489.60

25-03-2019 Ordin de plata 259 20.24.02 404 02 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.24.02.RCI LEASING ROMANIA 0.00 47.75 C 829,537.35

25-03-2019 Ordin de plata 260 71.01.02 404 02 00 02 A 67.02.05.03.03 
71.01.02.RCI LEASING ROMANIA 0.00 1,410.93 C 830,948.28

27-03-2019 Ordin de plata 265 20.01.04 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.04.ECOAQUA SA 0.00 727.35 C 831,675.63

27-03-2019 Ordin de plata 265 20.01.04 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.04.ECOAQUA SA 0.00 123.28 C 831,798.91

27-03-2019 Ordin de plata 267 20.01.09 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.09.PROPARTY&CLEAN SRL 0.00 465.00 C 832,263.91

27-03-2019 Ordin de plata 268 20.01.09 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.09.PROPARTY&CLEAN SRL 0.00 418.00 C 832,681.91

27-03-2019 Ordin de plata 269 20.01.09 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.09.PROPARTY&CLEAN SRL 0.00 10,602.00 C 843,283.91

27-03-2019 Ordin de plata 269 20.01.09 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.09.PROPARTY&CLEAN SRL 0.00 9,542.30 C 852,826.21

27-03-2019 Ordin de plata 272 20.01.05 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.05.ICOM OIL 0.00 27,596.00 C 880,422.21

27-03-2019 Ordin de plata 272 20.01.05 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.05.ICOM OIL 0.00 7,500.00 C 887,922.21

27-03-2019 Ordin de plata 273 20.01.05 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.05.ICOM OIL 0.00 1,085.00 C 889,007.21
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Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

27-03-2019 Ordin de plata 275 20.01.09 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.09.ANTHESIS INTERNATIONAL 0.00 423.00 C 889,430.21

28-03-2019 Ordin de plata 280 20.14 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.14.MED INT 0.00 350.00 C 889,780.21

28-03-2019 Ordin de plata 280 20.14 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.14.MED INT 0.00 350.00 C 890,130.21

28-03-2019 Ordin de plata 289 20.01.09 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.09.UNIVERS T 0.00 104.00 C 890,234.21

29-03-2019 Ordin de plata 270 20.01.08 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.08.VODAFONE 0.00 1,248.86 C 891,483.07

29-03-2019 ... cab3 85.01.01 recuperare cm
461 01 01 02 A 67.02.05.03.03 

85.01.01.CASA DE SANATATE-SP 
PAVAJE SI SPATII VERZI

0.00 -8,501.00 C 882,982.07

30-03-2019 Ordin de plata 283 20.14 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.14.KARLA DISTRIBUTION 0.00 600.00 C 883,582.07

